令 和 3年 8月 吉 日

氏  子 各 位

つ く し野 杉 山神 社

総代 長  久保 田素 史

七 五 三参 りの予約 申込 につ い て

拝 啓

残 暑 の候  ます ます御 清祥 の こ と とお喜 び 申 し上 げ ます。

当杉 山神 社 に対 しま して は、平素 よ り格 別 の ご支援 と崇 敬 を賜 り衷 心 よ り厚 く

御 礼 申 し上 げ ます c

さて 、例 年 の行 事 で あ ります 七五 三 の御 祈祷 につ い て は昨年 同様 に予約 申込 に

な ります の で ご承 知 の ほ どお願 いい た します c

つ きま して は 、「七 五 三祈祷 予約 申込 書 」を添付 しま した の で 氏子 の皆様 の ご

家族 、 ご親 戚 、知 人 の ご家族 に七 五 三参 りを され るお 子 さん がお られ ま した ら、

是非 とも当神社 に て御祈祷 を して頂 きます よ うよろ しくお願 い 申 し上 げます。

日程等 は下記 の通 りです。

敬具

記

御祈祷 斎行 日 :11月 3日 (水 )、 7日 (日 )、 14日 (日 )、 21日 (日 )

時 間 :9時 30分～ 14時 30分

御祈祷料 :お 一人様  5, 000円 (お 札、お守 り、おみやげ付 )

※ ウイル ス感 染 防止 対策 の た め拝殿 へ の入場 人数の制限をさせて頂 く

場合もございますのでご了 承 を お 願 い 致 します 。

※祈祷時間帯の詳細は『七五三祈祷 予約申込書』でご確認下さい。

当 日は祈祷 申込 時 間 の 15分 程 前 に受付 をす せて下 さい。

休 憩 時 間 は 12:00～ 13:00迄 で す 。

※『 し五三祈祷 予約申込書』はFAXま たは社務所にてお申し込み

下 さい 。

つ く し野 杉 山 神社  F 351